

BILANS - AKTYWA			
Lp.	Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2014	Stan na dzień 31.12.2013
A.	Aktywa trwałe	854 931 391,03	915 886 124,64
I.	Wartości niematerialne i prawne	4 318 722,54	4 448 339,91
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	4 318 722,54	4 448 339,91
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	840 929 480,49	905 172 412,73
1.	Środki trwałe	806 605 293,23	812 688 214,93
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	45 666 467,90	53 529 138,90
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	194 677 402,61	187 243 610,59
	c) urządzenia techniczne i maszyny	21 150 967,38	9 818 427,95
	d) środki transportu	544 420 500,14	561 482 507,69
	e) inne środki trwałe	689 955,20	614 529,80
2.	Środki trwałe w budowie	33 462 967,26	89 910 977,80
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	861 220,00	2 573 220,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 683 188,00	6 265 372,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 683 188,00	6 265 372,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

BILANS - AKTYWA			
Lp.	Wyszczególnienie	Stan na dzień	Stan na dzień

		31.12.2014	31.12.2013
B.	Aktywa obrotowe	166 317 892,42	187 972 710,67
I.	Zapasy	12 056 642,77	15 061 169,00
1.	Materiały	11 871 223,68	14 791 631,82
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	173 310,20	261 517,90
5.	Zaliczki na dostawy	12 108,89	8 019,28
II.	Należności krótkoterminowe	16 268 744,81	13 378 476,74
1.	Należności od jednostek powiązanych	32 900,81	42 377,81
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	32 900,81	42 377,81
	- do 12 miesięcy	32 900,81	42 377,81
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	16 235 844,00	13 336 098,93
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 797 209,69	8 693 831,39
	- do 12 miesięcy	6 784 725,66	8 683 971,07
	- powyżej 12 miesięcy	12 484,03	9 860,32
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	7 266 752,55	2 423 383,81
	c) inne	2 171 881,76	2 218 883,73
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	131 826 238,46	151 329 046,42
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	131 826 238,46	151 329 046,42
	a) w jednostkach powiązanych	14 423 387,00	14 423 387,00
	- udziały lub akcje	14 423 387,00	14 423 387,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	117 402 851,46	136 905 659,42
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	18 625 968,62	71 633 018,13
	- inne środki pieniężne	98 776 882,84	65 272 641,29
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 166 266,38	8 204 018,51
	Aktywa razem	1 021 249 283,45	1 103 858 835,31

BILANS - PASYWA

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2014	Stan na dzień 31.12.2013
A.	Kapitał (fundusz) własny	396 060 957,64	456 864 491,38
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	329 251 000,00	396 101 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	59 222 461,71	59 875 677,75
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	1 541 213,62	1 541 213,62
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	4 400 500,00	0,00
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII.	Zysk (strata) netto	1 645 782,31	-653 399,99
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	625 188 325,81	646 994 343,93
I.	Rezerwy na zobowiązania	41 256 746,79	36 562 853,37
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 716 788,00	6 265 372,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	30 944 317,11	28 958 136,59
	- długoterminowa	25 576 155,90	24 653 128,20
	- krótkoterminowa	5 368 161,21	4 305 008,39
3.	Pozostałe rezerwy	1 595 641,68	1 339 344,78
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	1 595 641,68	1 339 344,78
II.	Zobowiązania długoterminowe	174 498 126,07	197 473 900,27
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	174 498 126,07	197 473 900,27
	a) kredyty i pożyczki	174 498 126,07	197 469 723,49
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) inne		4 176,78
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	92 336 465,83	93 046 562,53
1.	Wobec jednostek powiązanych	5 559 497,61	886 176,32
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	590 297,61	590 976,32
	- do 12 miesięcy	590 297,61	590 976,32
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	4 969 200,00	295 200,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	84 534 710,66	89 963 076,74
	a) kredyty i pożyczki	44 114 847,52	41 447 552,67
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 345 856,32	15 277 136,96
	- do 12 miesięcy	9 226 604,77	11 548 496,60
	- powyżej 12 miesięcy	4 119 251,55	3 728 640,36
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	864,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	11 108 692,93	9 598 801,74

	świadczeń		
	h) z tytułu wynagrodzeń	6 757 968,83	6 264 157,16
	i) inne	9 206 481,06	17 375 428,21
3.	Fundusze specjalne	2 242 257,56	2 197 309,47
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	317 096 987,12	319 911 027,76
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	317 096 987,12	319 911 027,76
	- długoterminowe	296 198 039,48	301 957 769,18
	- krótkoterminowe	20 898 947,64	17 953 258,58
Pasyw a razem		1 021 249 283,45	1 103 858 835,31

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
Lp.	Wyszczególnienie	Wykonanie za okres	
		1.01-31.12.2014	1.01-31.12.2013
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	333 828 167,14	342 417 089,64
	- od jednostek powiązanych	59 970,24	63 149,38
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	329 322 122,26	336 047 558,47
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	51 807,14	-970 651,94
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	3 875 052,08	3 805 405,26
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	579 185,66	3 534 777,85
B.	Koszty działalności operacyjnej	351 033 432,08	359 031 587,36
I.	Amortyzacja	63 902 837,83	66 957 097,85
II.	Zużycie materiałów i energii	83 837 269,40	88 675 678,38
III.	Usługi obce	27 986 139,22	26 489 085,53
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	12 738 786,17	11 635 164,09
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	121 318 893,42	121 718 371,10
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	30 213 806,30	29 393 814,60
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	10 460 615,73	10 703 810,85
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	575 084,01	3 458 564,96
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży	-17 205 264,94	-16 614 497,72
D.	Pozostałe przychody operacyjne	35 995 998,30	29 188 871,74
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	139 013,79	0,00
II.	Dotacje	20 823 788,83	19 153 654,99
III.	Inne przychody operacyjne	15 033 195,68	10 035 216,75
E.	Pozostałe koszty operacyjne	18 249 411,03	12 594 051,47
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	73 998,22
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 930 627,80	146 628,25
III.	Inne koszty operacyjne	16 318 783,23	12 373 425,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	541 322,33	-19 677,45
G.	Przychody finansowe	4 665 910,28	2 694 572,91
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	822 221,57	0,00
	- od jednostek powiązanych	822 221,57	0,00

II.	Odsetki, w tym:	3 843 688,71	2 694 572,91
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	4 527 850,30	4 364 011,45
I.	Odsetki, w tym:	4 519 990,04	4 355 083,15
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	7 860,26	8 928,30
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	679 382,31	-1 689 115,99
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto	679 382,31	-1 689 115,99
L.	Podatek dochodowy	-966 400,00	-1 035 716,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N.	Zysk (strata) netto	1 645 782,31	-653 399,99